CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación 
del servicio 

Dirección Regional de Educación Piura 

Duración del 
contrato 

INICIO      : 10 de Setiembre del 2020. 
TERMINO: 31 de Diciembre del 2020. 

Contraprestación 
mensual 

S/ 3,500 (Tres mil quinientos 00/100 Soles) mensuales. 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del 
contrato 

Jornada semanal mínima de 40 y máxima de 48 horas. 
No tener impedimentos para contratar con el Estado.